
UCHWAŁA NR XII/133/2019
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie odowłania z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 509 z późn. zm.1)) § 64 ust.9 Uchwały Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 
2012 w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kołobrzeg ( Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1386 z dnia 
29.03.2014 r. z zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. . Odwołuje się Pana Zygfryda Zygowskiego z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Kołobrzeg, na skutek pisemnego wniosku w zakresie rezygnacji z pełnienia tej funkcji.

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 
Kołobrzeg  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1309 i 1696.

Id: 970A3C64-13AE-46A8-AA84-69B8DE3C7CD4. Uchwalony Strona 1




